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RHELR, EAARHREMUE. FE.
ARSI B I TR ] BV EE

T H [ AR AT 7y R I
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BANK, AmbR g idER) X

WA, R EHII%—iEiE
S SLI

FoAth

PREAL B A AT IR “ =[F]
7 R, T H RS BAZ R P
HAUT R TIAMRIGY Bl s
% )5 J5 e IE SN A s &

A O F 2023 4F 12 H 25 H, 588k
THEGEE, Biddwm5 N
91350583MACNHQ4D58001X

I FR AR HES VR AT, IS RHIESE
ER

19



6 BHRPAT IR

T H HR T ARE VS KA FE AR T e 3t b PRk AR )G, R T BO S K E R, AN
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AR BUER AT FRETE LR 6.1-1,

£ 6.1-1 T B 5 R HEAT in e

S HEbRvHE
el PRUERIE BRET | #BFER | e By
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FE i 25 WS 5 A Wi H I AR W) A 39
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A £ BRI HI 382017 YQF003 “CHIE iKY

(Al G, B MAER s e e |
BEHERE-S A EYE) HT 604-2017

. AR SRR I E  EER)
ﬁ ), _ _ 7.
WKL) HJ 1263.2022 YQ-F033-1 T K
A YQ-C008-02 75 Z 1
i e CMb AR IR0 75 HE bR A ) 5. YQ-C007-02

GB 12348-2008 e 1 s
ZIReAE it

8.2 NRBER

SINA DRI (N A A R R IR LR A%, $IRFIE A,
TN A K 8.1-2,

x 82-1 FEURMAR—KR

8.3 AW it FE B B ORIE AR B

A YR 6 WA 0 A A S B it e R R I AR FYE Y (HI/T 397-2007) <
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# /m?3
2023.12.08 j " mem <0.07 <0.07 <0.07 e
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(2) " RATHLHEK

FETH B B SUS H H R], R b g ) SR IR BEE Y 1.88mg/m?, i
Z )R EBOOKREAE Y 1.95mg/m?, ROk S RIR BEAE N 0.678mg/m3. T H HE
b e ke 5 BRI TCA SR F s RR A AT /6 CRLAR R =5
AR AE)  (GB28665-2012) H13& 4 TLAH LR R (JEF B R <
4.0mg/m?, FRY)<5.0mg/m®) .

29



*® 922 WA ALARRBNER—ER

KA H Y

I A

e
i H

M A R M 45

FIk

FIR H=IK

LN

btk
BRAE

iRl

a5k

30



31




(3) JTIX WA HIL

FETH B BRSO WS M R], JE G ) XA A% R4 Th PR EEAE N
5.76mg/m?, WFFE (FERMEFITLASHTEEHIbRUE)  (GB37822-2019) fift
FKARAL XA B S Th PEIREEZR (GEFRARE<10mgm®) ;
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32



*® 923 WA KATHARARBEAER KR

KA H Y

I A

i
i H

A R 5 SR

FIk

FIR

H=IK

P {H

i
PRAE

el

S

33
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TEIRH B BRI SR IR, T00H A B PR SR BB < A A Bk
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R —REE/NT 30mg/m®, AIFFS (R IEA DI TC A SN G i bR v )
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	1、项目概况
	2、验收依据
	2.1 建设项目环境保护相关法律、法规和规章制度
	2.2 建设项目竣工环境保护验收技术规范
	2.3 建设项目环境影响报告书及审批部门审批决定
	2.4 其他相关资料

	3、项目建设情况
	3.1 地理位置及平面布置
	3.2 建设内容
	3.2.1 项目用途、投资及总规模情况
	表 3.2-1  项目用途、投资及生产规模情况
	项目产品
	不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）
	总投资
	150万元
	环保投资
	5
	比例
	3.33％
	阶段性工程实际总投资
	100万元
	阶段性工程实际环保投资
	8
	比例
	8％
	设计生产规模
	年加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）6300吨
	阶段性工程实际生产规模
	年加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）2100吨


	3.2.2 项目组成
	表 3.2-2  工程实际建设内容和环评对照表
	工程类别
	项目内容
	项目内容、组成及规模
	变化情况
	环评及审批决定建设内容
	阶段性工程实际建设内容
	主体工程
	生产厂房
	共1层（总建筑面积为1480m2），主要用于冷镦成型、振动、机加工（车）、刨光等工序使用
	共1层（总建筑面积为1480m2），主要用于冷镦成型、振动、机加工（车）、刨光等工序使用
	不变
	辅助工程
	办公场所
	依托出租方办公场所（共1层）
	依托出租方办公场所（共1层）
	不变
	公用工程
	供水
	由市政供水管网提供
	由市政供水管网提供
	不变
	排水
	雨污分流制
	雨污分流制
	不变
	供电
	由市政电力系统提供
	由市政电力系统提供
	不变
	环保工程
	废水
	职工生活污水依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理
	职工生活污水依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理
	不变
	废气
	冷镦成型废气：拟由集气罩收集，经油烟净化器处理后，通过1根15m高的排气筒（DA001）排放
	冷镦成型废气：拟由集气罩收集，经“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后，通过1根25m高的排
	废气处理设施增加“水喷淋塔+活性炭吸附装置”；排气筒高度增加了10m
	刨光粉尘：刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，拟采用吸尘器抽到太空包暂存
	刨光粉尘：刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，拟采用吸尘器抽到太空包暂存
	不变
	噪声
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	不变
	固废
	生活垃圾：厂区设置垃圾桶，生活垃圾集中收集后，放于垃圾桶由当地环卫部门统一清运
	生活垃圾：厂区设置垃圾桶，生活垃圾集中收集后，放于垃圾桶由当地环卫部门统一清运
	不变
	一般工业固废：一般工业固废暂存场所，厂房内北侧，约10m2
	一般工业固废：一般工业固废暂存场所，厂房内北侧，约10m2
	不变
	危险废物：危险废物暂存场所，厂房内北侧，约10m2
	危险废物：危险废物暂存场所，厂房内北侧，约10m2
	不变


	3.2.3 项目主要生产设备
	表 3.2-3  项目主要设备清单一览表
	序号
	名称
	数量（台）
	增减量
	备注
	环评数量
	阶段性工程实际数量
	项目分阶段验收，因此 
	相应生产设备设施等分 
	阶段建设


	3.3 主要原辅材料及燃料
	表 3.3-1  项目主要原辅材料及能源一览表
	主要原辅材料名称
	环评设计耗量（年）
	环评设计耗量（天）
	验收监测期间实际生产耗量
	2023年12月07日
	2023年12月08日


	3.4 水源及水平衡
	图 3.4-1  项目水平衡图

	3.5 生产工艺
	3.5.1 生产工艺流程及产污环节
	图 3.5-1  项目生产工艺流程及产污环节图
	表2.5-1  本项目产污环节分析一览表
	污染
	因素
	污染源名称
	产污环节
	主要污染因子
	环保措施
	废水
	生活污水
	职工生活
	pH、COD、BOD5、SS、NH3-N
	职工生活污水依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理
	废气
	冷镦成型废气
	冷镦成型
	油雾、非甲烷总烃
	冷镦成型废气：拟由集气罩收集，经“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后，通过1根25m高的排
	刨光金属粉尘
	刨光
	颗粒物
	刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，采用吸尘器抽到太空包暂存
	噪声
	生产设备噪声
	设备传动
	Leq（A）
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	固体
	废物
	生活垃圾
	职工
	/
	委托环卫部门统一清运处理
	金属边角料
	冷镦切断、机加工
	/
	集中收集暂存于一般工业固废暂存场所，并外售给可回收利用部门回用
	金属废屑
	振动
	/
	集中收集暂存于一般工业固废暂存场所，并外售给可回收利用部门回用
	太空包收集的金属粉尘
	刨光
	/
	集中收集暂存于一般工业固废暂存场所，并外售给可回收利用部门回用
	废冷镦成型油
	冷镦成型
	/
	集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置
	废活性炭
	废气处理
	/
	集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置
	喷淋塔废液
	废气处理
	/
	集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置


	3.6项目变动情况

	4、环境保护设施
	4.1 污染物治理/处置设施
	4.1.1 废水
	图 4.1-1  生活污水处理工艺流程图
	表 4.1-1  生活污水的排放及治理情况一览表
	废水类别
	来源
	污染物种类
	排放
	规律
	排放量
	治理设施
	处理
	能力
	排放去向
	生活污水
	职工生活用水
	pH、COD、BOD5、SS、NH3-N
	间断
	0.288t/d
	出租方化粪池
	5.0m3
	依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理


	4.1.2 废气
	表 4.1-2  废气的排放及治理情况一览表
	废气名称
	来源
	污染物种类
	排放形式
	治理
	设施
	排气筒高度与内径尺寸
	排放
	去向
	治理设施监测点设置情况
	冷镦成型废气
	冷镦成型
	油雾、非甲烷总烃
	有组织
	“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”
	排气筒高度25m、内径0.5m
	大气环境
	达到监测规范要求
	刨光金属粉尘废气
	刨光
	颗粒物
	无组织
	密闭设备、太空包
	/
	大气环境
	达到监测规范要求

	图 4.1-2  项目冷镦成型废气处理措施图
	图 4.1-3  项目刨光金属粉尘废气处理措施图

	4.1.3 噪声
	表 4.1-3  主要噪声源强一览表  单位：dB（A）
	噪声设备名称
	源强dB（A）
	数量/台
	位置
	运行方式
	采取措施
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备


	4.1.4固体废物
	表 4.1-4  项目一般固体废物处置情况一览表
	污染物名称
	属性
	产生量
	（t/d）
	处置量
	（t/d）
	排放量
	（t/d）
	来源
	处理处置方式
	生活垃圾
	——
	0.003
	0.003
	0
	职工
	集中收集到厂区内垃圾桶，委托环卫部门统一清运处理
	废金属边角料
	一般工业固体废物
	0.033
	0.033
	0
	冷镦切断、机加工
	集中收集暂存于一般工业固废暂存场所，并外售给可回收利用部门回用
	金属废屑
	0.0013
	0.0013
	0
	振动
	太空包收集的金属粉尘
	0.015
	0.015
	0
	刨光
	废冷镦成型油
	危险废物
	验收期间未产生
	验收期间未产生
	0
	冷镦成型
	待产生后，集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置
	废活性炭
	验收期间未产生
	验收期间未产生
	0
	废气处理
	喷淋塔废液
	验收期间未产生
	验收期间未产生
	0
	废气处理


	4.2其他环境保护设施
	4.2.1环境风险防范设施
	4.2.2规范化排污口、监测平台建设情况
	4.3环保设施投资及“三同时”落实情况
	表 4.3-1  环保投资估算一览表
	项目
	措施内容
	工程投资（万元）
	生活污水
	出租方化粪池
	0
	废气
	冷镦成型废气
	集气罩、油烟净化器、水喷淋塔、活性炭吸附装置、1根25m高的排气筒
	5
	刨光金属粉尘废气
	密闭设备、太空包
	0.5
	噪声
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	1.5
	固体废物
	垃圾桶收集、委托环卫部门处理、一般固体废物暂存场所、危险废物暂存场所
	1
	总计
	8

	表 4.3-2  项目环保设施“三同时”情况落实表
	类别
	污染源
	环评要求的环保设施
	竣工实际建设情况 
	备注
	废水
	生活污水
	职工生活污水依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理
	职工生活污水依托出租方化粪池处理达标后，通过市政污水管网，纳入南安市污水处理厂处理
	已落实
	废气
	冷镦成型废气
	集气罩收集，经油烟净化器处理后，通过1根15m高的排气筒（DA001）排放
	集气罩收集，经“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后，通过1根25m高的排气筒（DA001）
	废气处理设施增加“水喷淋塔+活性炭吸附装置”；排气筒高度增加了10m
	刨光金属粉尘
	刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，采用吸尘器抽到太空包暂存
	刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，采用吸尘器抽到太空包暂存
	已落实
	噪声
	设备噪声
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	已落实
	固废
	一般工业固废
	在生产车间内设一般工业固体废物暂存场所，对生产过程中的固体废物进行临时收集、贮存；废金属边角料、金属
	在生产车间内设一般工业固体废物暂存场所，各类固废分类收集存放，废金属边角料、金属废屑、太空包收集的金
	已落实
	危险废物
	设置危险废物暂存场所，废冷镦成型油集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置
	在生产车间内设危险废物暂存间，废冷镦成型油、废活性炭、喷淋塔废液集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委
	已落实
	生活垃圾
	委托环卫部门统一清运处理
	委托环卫部门统一清运处理
	已落实



	5、建设项目环评报告表的主要结论与建议及审批部门审批决定
	5.1建设项目环评报告表的主要结论与建议
	表5-1  项目环评报告表主要结论一览表（摘录）
	类别
	污染物
	污染防治设施
	污染防治设施效果要求
	工程建设对环境的影响/要求
	验收中需要考核其他内容
	废水
	生活污水
	化粪池（容积为5m3）
	《污水综合排放标准》(GB8978-1996)中三级标准（pH：6～9、COD≤500mg/L、BO
	废水达标排放对区域纳污水域影响较小
	厂区应实行雨污分流
	废气
	冷镦成型废气
	集气罩收集，经“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后，通过1根25m高的排气筒（DA001）
	《轧钢工业大气污染物排放标准》（GB28665-2012）中表2油雾、非甲烷总烃标准限值（油雾≤30
	废气达标排放对周围环境的影响较小
	/
	刨光金属粉尘
	刨光机为密闭设备，粉尘在设备内部沉降后，采用吸尘器抽到太空包暂存
	《轧钢工业大气污染物排放标准》（GB28665-2012）中表4颗粒物无组织排放标准限值（颗粒物≤5
	废气达标排放对周围环境的影响较小
	/
	噪声
	设备噪声
	厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备
	确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准
	确保厂界噪声达标，定期检修设备，防止异常噪声产生，对周围声环境影响小
	/
	固废
	一般工业固废
	在生产车间内设一般工业固体废物暂存场所，对生产过程中的固体废物进行临时收集、贮存；废金属边角料、金属
	一般工业固体废物在厂区内暂时贮存执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-20
	固体废物经采取措施得到利用、处置，不排放，不会对环境产生不良影响
	/
	危险废物
	设置危险废物暂存场所，废冷镦成型油集中收集，暂存于危险废物暂存间，并委托有资质单位处置
	生活垃圾
	委托环卫部门统一清运处理



	5.2 审批部门审批决定
	5.3 环评报告表批复文件要求落实环保措施与实际落实情况
	表 5.3-1  项目审批决定落实情况一览表
	类别
	环评批复要求
	阶段性验收实际落实情况
	变化情况
	废水
	厂区应配套建设污水处理设施，实行雨污分流，收集管网应达到防雨、防溢流、防渗漏的要求。项目无生产废水产
	厂区有实行雨污分流；项目无生产废水产生，外排废水主要为职工生活污水。职工生活污水实际有依托出租方化粪
	/
	废气
	生产过程中应采取有效措施防止生产废气污染，配套符合技术标准的废气收集处理设施及排气筒，并规范化排放口
	冷镦成型废气实际有由集气罩收集，经“油烟净化器+水喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后，通过1根25m高的
	废气处理设施增加“水喷淋塔+活性炭吸附装置”；排气筒高度增加了10m
	噪声
	合理生产布局，生产设备在安装过程中，应进行消声防振处理，使用过程中，应采取有效措施防止噪声、振动污染
	项目夜间不生产，经采用厂房隔声、设备维护、选用低噪声设备、合理布局等降噪措施后，项目四周厂界噪声排放
	/
	固废
	按照“减量化、无害化、资源化”原则，对固体废物进行分类收集、贮存、处理和处置，规范建立固体废物管理台
	项目固体废物有进行分类收集、贮存、处理和处置；危险废物暂存间、一般工业固废暂存间有按照规范进行设置；
	/
	其他
	你单位应严格执行环保“三同时”制度，项目建成后应按程序组织开展竣工环保验收，验收合格后方能正式投入生
	我司已于2023年12月25日，完成了排污登记，登记编号为91350583MACNHQ4D58001
	/


	6、验收执行标准
	表 6.1-1  项目污染物排放执行标准
	污染物
	类别
	排放标准
	标准来源
	污染因子
	指标类别
	指标限值
	单位
	废气
	《轧钢工业大气污染物排放标准》（GB28665-2012）中表2标准限值
	油雾
	/
	30
	mg/m3
	非甲烷总烃
	/
	80
	mg/m3
	《轧钢工业大气污染物排放标准》（GB28665-2012）中表4无组织标准限值
	颗粒物
	/
	5.0
	mg/m3
	非甲烷总烃
	/
	4.0
	mg/m3
	《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）附录A表A.1中排放限值
	非甲烷总烃
	/
	10（厂区内监控点处1h平均浓度值）
	mg/m3
	/
	30（厂区内监控点处任意一次浓度值）
	mg/m3
	噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）
	Leq（昼间）
	3类
	65
	dB（A）
	一般固废
	临时贮存场所执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）
	危险废物
	暂存场所达到《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2023)


	7、验收监测内容
	7.1 废气
	7.1.1 有组织排放
	表 7.1-1  项目有组织废气的监测内容
	监测点位
	监测项目
	监测频次
	监测周期
	冷镦成型废气
	处理设施进口
	标干排气量、油雾、非甲烷总烃
	3次/天
	2天
	处理设施出口


	7.1.2 无组织排放
	表 7.1-2  项目无组织废气的监测内容
	样品类别
	监测点位
	监测项目
	监测频次
	监测周期
	无组织
	废气
	厂界
	无组织
	上风向参照点1#
	颗粒物、非甲烷总烃
	3次/天
	2天
	下风向监控点2#
	下风向监控点3#
	下风向监控点4#
	厂区内冷镦成型区主要溢散口外1m 5#
	非甲烷总烃
	厂区内冷镦成型区主要溢散口外1m 6#
	厂区内冷镦成型区主要溢散口外1m 7#

	表 7.1-3  项目厂界无组织废气采样气象参数
	采样日期
	天气
	风向
	风速m/s
	气温℃
	湿度%
	气压kPa
	2023.12.07
	晴
	东北
	1.1
	18.6
	61.2
	101.6
	晴
	东北
	1.6
	20.6
	57.6
	101.5
	晴
	东北
	1.4
	22.1
	56.8
	101.3
	2023.12.08
	晴
	东北
	1.7
	17.7
	60.2
	101.4
	晴
	东北
	1.8
	18.2
	56.3
	101.6
	晴
	东北
	1.6
	20.6
	54.2
	101.3


	7.2 厂界噪声监测
	表 7.1-4  项目厂界噪声的监测内容
	污染源
	厂界噪声监测点位名称
	测点编号
	监测因子
	监测频次
	监测周期
	噪声
	东厂界外1m
	N1
	Leq
	昼间：1次 /天
	2天
	南厂界外1m
	N2
	西厂界外1m
	N3
	北厂界外1m
	N4



	8、质量保证及质量控制
	8.1 监测分析方法及监测仪器 
	表 8.1-1  项目监测分析方法
	检测内容
	方法
	仪器编号及名称
	非甲烷总烃
	《固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法》HJ 38-2017
	YQ-F003气相色谱仪
	《环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 直接进样-气相色谱法》HJ 604-2017
	颗粒物
	《环境空气 总悬浮颗粒物的测定 重量法》
	HJ 1263-2022
	YQ-F033-1电子天平
	噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》
	GB 12348-2008
	YQ-C008-02声级校准器、YQ-C007-02
	多功能声级计


	8.2 人员资质
	表 8.2-1  主要监测人员一览表

	8.3 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
	表 8.3-1  空白样结果表
	检测日期
	检测项目
	单位
	测定值1
	测定值2
	评价标准
	结果评价
	2023.12.07
	非甲烷
	总烃
	（有组织）
	mg/m3
	＜0.07
	＜0.07
	＜0.07
	符合
	2023.12.08
	＜0.07
	＜0.07
	＜0.07
	符合
	2023.12.07
	非甲烷
	总烃
	（无组织）
	mg/m3
	＜0.07
	＜0.07
	＜0.07
	符合
	2023.12.08
	＜0.07
	＜0.07
	＜0.07
	符合

	表 8.3-2  有组织废气采样器校准结果表
	校准日期
	采样仪器名称及编号
	核查
	气路
	采样仪
	器示值(L/min)
	校准仪器示值(L/min)
	误差
	（%）
	标准限值（%）
	结果评价
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值
	2023.12.07
	智能烟尘
	烟气分析仪YQ-C001-2
	烟尘
	20.0
	19.99 
	19.94 
	20.28 
	20.07 
	0.35 
	±2
	符合
	30.0
	30.10 
	29.78 
	29.46 
	29.78 
	-0.73
	±2
	符合
	50.0
	50.53 
	50.24 
	50.92 
	50.56 
	1.12 
	±2
	符合
	智能烟尘
	烟气分析仪YQ-C001-3
	烟尘
	20.0
	20.23 
	20.40 
	20.03 
	20.22 
	1.10 
	±2
	符合
	30.0
	30.37 
	30.46 
	29.98 
	30.27 
	0.90 
	±2
	符合
	50.0
	49.85 
	49.56 
	50.00 
	49.80 
	-0.40
	±2
	符合
	2023.12.07
	智能烟尘
	烟气分析仪YQ-C001-2
	烟尘
	20.0
	19.61 
	20.17 
	19.88 
	19.89
	-0.55
	±2
	符合
	30.0
	29.80 
	29.59 
	30.12 
	29.84
	-0.53 
	±2
	符合
	50.0
	49.48 
	50.75 
	49.99 
	50.07 
	0.14 
	±2
	符合
	智能烟尘
	烟气分析仪YQ-C001-3
	烟尘
	20.0
	20.54 
	20.29 
	20.25 
	20.36
	1.80 
	±2
	符合
	30.0
	30.07 
	29.74 
	29.48 
	29.76
	-0.8 
	±2
	符合
	50.0
	49.53 
	49.73 
	51.19 
	50.15
	0.30 
	±2
	符合

	表 8.3-3  无组织废气采样器校准结果表
	校准
	日期
	采样仪器名称及编号
	核查
	气路
	采样
	仪器
	(L/min)
	校准仪器示值(L/min)
	误差
	（%）
	标准
	限值（%）
	校准结果
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值
	2023.
	12.12
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-1
	颗粒物
	100
	100.96 
	100.04 
	99.19 
	100.06 
	0.06 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-2
	颗粒物
	100
	100.07 
	99.00 
	99.41 
	99.49 
	-0.51 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-3
	颗粒物
	100
	99.51 
	99.00 
	100.89 
	99.80 
	-0.20 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-4
	颗粒物
	100
	99.49 
	99.20 
	98.69 
	99.13 
	-0.87 
	±2
	符合
	2023.12.13
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-1
	颗粒物
	100
	99.53 
	99.31 
	99.61 
	99.49 
	-0.51 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-2
	颗粒物
	100
	99.71 
	99.00 
	99.45 
	99.39 
	-0.61 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-3
	颗粒物
	100
	100.15 
	99.00 
	100.00 
	99.72 
	-0.28 
	±2
	符合
	智能综合
	大气采样器YQ-C005-4
	颗粒物
	100
	99.70 
	99.88 
	99.25 
	99.61 
	-0.39 
	±2
	符合


	8.4 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
	表 8.4-1  声级计校准结果表
	校准日期
	采样仪器名称及编号
	校准设备
	及编号
	标准声级dB（A）
	校准前声级
	dB（A）
	误差
	dB（A）
	校准后声级
	dB（A）
	误差
	dB（A）
	结果
	评价
	2023.12.07
	（昼间）
	AWA6228+
	多功能声级计
	YQ-C007-3
	AWA6021A
	声级校准器
	YQ-C008-3
	94
	93.8
	-0.2
	93.8
	-0.2
	符合
	2023.12.08
	（昼间）
	AWA6228+
	多功能声级计
	YQ-C007-3
	AWA6021A
	声级校准器
	YQ-C008-3
	94
	93.8
	-0.2
	93.8
	-0.2
	符合



	9、验收监测结果    
	9.1 生产工况
	表 9.1-1  监测工况结果一览表
	类别
	设计产能
	阶段性工程实际产能
	监测日期
	实际产能
	运营负荷（%）
	产品产量核算法
	年加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）6300吨
	年加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）2100吨
	2023.12.07
	日加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）6.3吨
	90%
	2023.12.08
	日加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）6.02吨
	86%


	9.2 环境保护设施调试效果
	9.2.1 环保设施去除效率监测结果
	9.2.1.1 废水治理设施
	9.2.1.2 废气治理设施
	9.2.1.3 厂界噪声治理设施
	9.2.1.4 固体废物治理设施
	9.2.2 污染物达标排放监测结果
	9.2.2.1 废气
	表 9.2-1  项目冷镦成型废气有组织排放监测结果一览表
	采样日期
	监测点位
	监测项目
	监测频次及监测结果
	排放
	限值
	检测
	结论
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值

	表 9.2-2  项目厂界无组织废气监测结果一览表
	采样日期
	监测点位
	监测
	项目
	监测频次及监测结果
	标准
	限值
	检测
	结论
	第一次
	第二次
	第三次
	最大值

	表 9.2-3  项目厂区内无组织废气监测结果一览表
	采样日期
	监测点位
	监测
	项目
	监测频次及监测结果
	标准
	限值
	检测
	结论
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值


	9.2.2.2 厂界噪声
	表 9.2-4  厂界噪声监测结果一览表（昼间）   单位：dB（A）
	监测日期
	监测点位
	主要声源
	监测结果，Leq，dB(A)
	排放限值
	dB（A）
	检测结论


	9.2.2.3 固体废物
	9.2.1.4 污染物排放总量核实
	9.3 工程建设对环境的影响

	10、验收监测结论
	10.1 环保设施调试运行效果
	10.1.1 环保设施处理效率监测结果
	10.1.2 污染物排放监测结果
	10.2 工程建设对环境的影响
	福建省南安市省新镇福昌北路666号
	东经118°22'18.650"，北纬25°01'23.560"
	年加工不锈钢水暖配件(六角螺母、反牙、角阀等不锈钢体）6300吨
	泉州市生态环境局
	泉南环评〔2023〕表215号
	2023年11月15日
	2023年11月20日
	2023.12.07 生产负荷90％；2023.12.08 生产负荷86％
	/
	/
	/
	/
	0.00864
	/
	/
	0.00864
	/
	/
	+0.00864
	50
	≤50
	/
	/
	0.0043 
	/
	/
	0.0043 
	/
	/
	+0.0043 
	5
	≤5
	/
	/
	0.0004
	/
	/
	0.0004
	/
	/
	+0.0004
	/
	/
	/
	/


	一、工程建设基本情况
	二、工程变动情况
	三、环境保护设施建设情况
	四、环境保护设施调试结果
	五、工程建设对环境的影响
	六、验收结论
	七、后续要求 
	八、验收人员信息 
	1、环境保护设施设计、施工和验收过程简况
	1.1设计简况
	1.2施工简况
	1.3验收过程简况
	2、其他环境保护措施的实施情况
	2.1制度措施落实情况
	2.2配套措施落实情况
	2.3其他措施落实情况
	3、整改工作情况
	整改环节
	整改内容
	整改时间
	整改效果
	提出验收意见后
	加强环保规章制度建设和各项污染防治设施管理，确保正常运行，污染物稳定达标排放
	2024.03.09～03.15
	已按要求完善
	规范固体废物暂存场所的建设及管理
	2024.03.09～03.15
	已按要求完善


